
 

 

 

 
Ai Genitori 

Al Personale Docente e A.T.A. 
Alla DSGA 

All’Albo - al Sito - agli ATTI 
 
 
 
OGGETTO: PROCLAMAZIONE DEFINITIVA degli eletti del Consiglio d’Istituto del 24 e 25 novembre 
2024 per il triennio 2024/2027.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI gli Artt. 5, 20 e 24 del D.P.R. n. 416/74;  
VISTI gli artt. 44 e 45 dell’O.M. n. 215 del 15-07-1991 e successive modificazioni ed integrazioni;  
ESAMINATI i verbali del Seggio Elettorale n.1;  
VISTA la pubblicazione del verbale di proclamazione degli eletti al Consiglio d’Istituto per il triennio 
2024-2027 della Commissione elettorale del 26/11/2024 prot. N. 13665; 
CONSIDERATO che nel termine di cinque giorni (5) successivi alla pubblicazione degli elenchi dei 
consiglieri eletti non sono stati prodotti ricorsi avversi 

DECRETA 
che il Consiglio d’Istituto dell’I.C.   “A. Busciolano” di Potenza, eletto nelle votazioni dei giorni 24 e 
25 novembre 2024 per il triennio 2024-2027 risulta, in maniera definitiva, così composto: 
 
 
 
 

 COMPONENTE GENITORI 

 COGNOME NOME 

1 GIAMUNDO MARIANNA 

2 SARLI MARGHERITA 

3 GIUZIO MARIA 

4 MOLINARO ANTONIO 

5 DI BLASIO MICHELE 

 
 





 

 

 

 COMPONENTE DOCENTI 

 COGNOME NOME 

1 PIETRAFESA MARIA 

2 NOLE’  MARIA FILOMENA 

3 DE MARCA  MARIA 

4 GIURA MARIA DOMENICA 

5 PERROTTA  SILVANA 

6 GRIMALDI ANNA TERESA 

7 MARSICO PAOLA 

8 VARLOTTA CINZIA ANNAMARIA 

   
 
 

 COMPONENTE ATA 

 COGNOME NOME 

1 MIRAGLIA GIUSEPPE 

2 RAIMONDI ROSALBA 
 
 
L’insediamento del Consiglio di Istituto avverrà entro il termine di 20 gg. dalla proclamazione degli eletti con 
convocazione del Dirigente Scolastico 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Rocco TELESCA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 


